
Zarządzenie nr 50/2025 

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. Obrońców Tobruku, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

w następującym składzie: 

1. Aleksandra Matysiak – przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący, 

2. Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Małgorzata Wąsiewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Obrońców Tobruku w Tomicach, 

4. Danuta Wilak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, 

5. Elżbieta Mizerkiewicz – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

      /-/ Robert Łoza 

        

 

 

 


